یقیناً اللہ کی رحمت احسان کرنے والوں کے قریب رہتی ہے۔

(مسلل صفحہ 2 پر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29
الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمعہ 7 جنوری 2005ء 25 ذیقعدہ 1425 ہجری 7 صلح 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 6

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا دورہ فرانس

جلسہ سالانہ فرانس کے موقع پر اختتامی خطاب، حکومت فرانس کے عمائدین کے پیغامات

رپورٹ: مکرم عبدالمجید طاہر صاحب

28 دسمبر 2004ء

حضور انور نے جلسہ گاہ میں تشریف لاکر نماز فجر پڑھائی۔